ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ьf/{l
г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов

областного бюджета, утвержденный Законом Свердловской области
от 10 декабря 2020 года No 144-03

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 No 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

и от 08.06.2020 No 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной
классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов», приказом Федеральной службы по надзору в сфере
транспорта от 30.11.2021 No ВБ-1007фс «Об осуществлении Федеральной

службой по надзору в сфере транспорта, ее территориальными органами

и ФКУ «ИВЦ Ространснадзора» бюджетных полномочий главного

администратора (администратора) доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного
бюджета, утвержденный Законом Свердловской области от 10 декабря 2020 года
No 144-03 «Об областном бюджете на 2021 год и плановый период

2022 и 2023 годов» ( «Областная газета», 2020, 16 декабря, No 235)
с изменениями, внесенными законами Свердловской области от 17 июня

2021 года No 44-03 и от 8 декабря 2021 года No 110-03, следующие изменения:
1 табли ополнить ст окай 75-1 слетт,ттnmего со е жания:

« 75-1 013 111 09042 02 0000 120 Прочие поступления от

использования имущества,

нахо я егося в собственности

2

субъектов Российской Федерации

(за исключением имущества

бюджетных и автономных

учреждений субъектов Российской
Федерации, а также имущества

государственных унитарных

предприятий субъектов

Российской Федерации, в том

числе казенных)

2) таблипv дополнить строкой 207-1 cлeдvrvшero содержания:
« 207-1 056 1 11 09042 02 0000 120 Прочие поступления от

использования имущества,

находящегося в собственности

субъектов Российской Федерации

(за исключением имущества

бюджетных и автономных

учреждений субъектов Российской
Федерации, а также имущества

государственных унитарных

предприятий субъектов

Российской Федерации, в том

числе казенных)

3 табли
« 244-1 106 1 08 07081 010000110 Государственная пошлина

за совершение действий,

связанных с лицензированием,

с проведением аттестации

в случаях, если такая аттестация

предусмотрена законодательством

Российской Федерации,

зачисляемая в федеральный

бю жет

244-2 106 1 13 01991 01 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)

получателями средств

»;

»;

е е ального бю жета »; .__ __ L._ _ ___J._ __________ _i__:,;c..::r::LC.c.-=:.c::.=-=--=---:..__::_c..:.,:I..:..C.::..::..:.:...._ ____ ~

4 табли
« 248-1 106

ополнить ст оками 248-1 и 248-2 слеп,пмпего со е
1 08 07081 01 0000 110 Государственная пошлина

за совершение действий,

связанных с лицензированием,

с проведением аттестации

в случаях, если такая аттестация

предусмотрена законодательством

Российской Фе е ии,

3

зачисляемая в федеральный

бюджет

248-2 106 113 01991 01 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)

получателями средств

dJедерального бюnжета »;
5) таблиuv дополнить строками 252-1 и 252-2 сле"vи""его солеожания:

« 252-1 106 1 08 07081 010000110 Государственная пошлина

за совершение действий,

связанных с лицензированием,

с проведением аттестации

в случаях, если такая аттестация

предусмотрена законодательством

Российской Федерации,

зачисляемая в федеральный

бюджет

252-2 106 113 01991 01 0000 130 Прочие доходы от оказания

платных услуг (работ)

получателями средств

dJедерального бюджета ».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов А.С. Старков

		2021-12-17T15:50:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"